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TTW 2500P F

Ersatzteilliste

WIG-Handschweißbrenner

Spare Parts List

TIG Manual welding torch

Liste de pièces de rechange

Torche de soudage manuelle TIG

Lista parti di ricambio

Torcia per saldatura manuale TIG

Lista de repuestos

Torcia per saldatura manuale TIG

Lista de peças sobresselentes

Tocha manual TIG
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4,035,850   TTW2500A F++ / UD / 4m
4,035,851   TTW2500A F++ / UD / 8m
4,035,852   TTW2500A F++ / UD / Le 4m
4,035,853   TTW2500A F++ / UD / Le 8m
4,035,854   TTW2500A F / F++ / UD / 4m
4,035,855   TTW2500A F / F++ / UD / 8m

4,035,881          TTW2500A  F++ / 4m

4,035,882          TTW2500A  F++ / 8m

.039-.126

Ø  mm

1,0-3,2

Ø  inch
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Schutzschl. OG 18x1,25 

40,0001,0023 xx)

42,0405,0573

42,0405,0572

44,0350,2568 4m / 13,1ft  /  44,0350,2569 8m / 26,2ft

42,0405,0384

42,0405,0382

42,0407,0245

44,0350,2566 4m / 13,1ft
44,0350,2567 8m / 26,2ft

42,0300,2751 0.6m / 1.97ft

42,0405,0380

42,0405,0572

42,0405,0573

44,0350,2172

4,070,817

42,0405,0379 40,0001,0060 xx)

42,0405,0380 42,0405,0383

42,0405,0381

43,0004,2405 8m/26.2ft
43,0004,2404 4m/13.1ft

42,0405,0569

42,0405,0548

42,0001,2363

42,0407,0245

40,0001,0166 xx)

42,0300,2595 ø7,0x2,0

42,0001,5482

42,0001,5478

32,0405,0394 R/L

42,0401,0936

40,0001,0433 xx)

Tab. Torch Body A/P

42,0405,0564 R/L

5x 42,0401,0936

Standard
UP/DOWN+

44,0350,2173

4,070,816

xx) gewünschte Länge angeben 

xx) Specify the length required 

xx) Indiquer la longueur désirée 

xx) Indicar la longitud deseada 

xx) Indicare la lunghezza desiderat 

xx) indicar o comprimento desejado

Leder /  Leather / Cuir
44,0350,2570 4m / 13,1ft  /  44,0350,2571 8m / 26,2ft

Standard TCS

OptionUP/DOWN
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ud_fr_st_wi_01391 012010

42,0300,0820

42,0300,0821

42,0300,0822 x)

42,0300,0823

d
2

d
1 d
1

d
2

L=22mm/.866inch

44,0350,2911

34,0350,2114

34,0350,2115

44,0350,2547

44,0350,2893

34,0350,2105

34,0350,2106

44,0350,2546

 inch

.250

.374

.315

.437

8,042,0300,0817

42,0300,0818

42,0300,0819

9,5

11,1

42,0300,0816 6,35

 mm

.81920,8

20,8

20,8

.819

.819

20,8

 mm  inch

.819

TTW 3000A,F

TTG 1200A

TTG 1200A,F

TTW 3000A

TTW 2500A,F

TTG 1600A

TTG 1600A,F

TTW 2500A

44,0350,0337

175 mm / 6,890 inch

42,0411,4002 x)

42,0001,114942,0001,069344,0350,1501

42,0001,0694 x)

42,0001,0695

Tab.

L=33mm/1.299inch

44,0350,1460

44,0350,1461

42,0001,1150 x)

42,0001,1151

42,0001,069244,0350,1500 42,0001,1148

42,0411,4001 1,6 .06342,0411,4008

42,0411,4006

42,0411,4005

42,0411,4003

44,0350,0336 x)

44,0350,0338

3,2

2,4

.126

.094

42,0411,4012 1,0

 mmØ  inch

.039

Ø

42,0201,2368

gas nozzle

Tab.
gas nozzle

Tab. Torch Body A

Part No.
gas nozzle

ceramic plugable Part No. d1 d2

clamping
Part No.

gas lens
Part No.

nut
collet

Part No. Part No.
electrode

WC20
electrode
Part No.

WP
Electrode Ø

A-System

L=33mm/1.299inch L=22mm/.866inch

gas nozzle
ceramic plugable

x) Standardausrüstung  

x) standard equipment

x) equipement standard

x) equipamiento estándar

x) accessori standard

x) equipamento de série
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